INFORMACJE O PRODUKCIE

Wymiary

Strefa bezpieczenstwa
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa
Wysoko$¢ catkowita

Wysoko$¢ swobodnego upadku
llo$¢ uzytkownikow

Produkt zgodny zPN-EN 1176-1:2017-12
Dostepnos¢ czesci zapasowych

Przedziat wiekowy

odpowiedniej dla jego wysokosci swobodnego upadku.

100x 213 cm
400 x 513

19 m?

138 cm

138 cm

8

TAK

TAK

1-8

Zgodnie z normqg PN-EN 1176-1:2017-12 produkt wymaga zastosowania nawierzchni amortyzujgcej
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SKALA 1:50
MATERIALY:
KONSTRUKCJA: SCIANKI: SCIANKI | PODESTY:
STAL NIERDZEWNA HDPE 15 MM KOLOROWE TWORZYWO
AlSI304 HPL 13 MM.
CZARNE TWORZYWO
HPL 8 MM




